
2022年 3月 28日 

 

各 位 

本店所在地  東京都中央区八丁堀四丁目７番１号 

会 社 名  東 洋 証 券 株 式 会 社 

（コード：8614、東証第一部） 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

3 月 28 日、当社徳山支店（山口県周南市）に勤務する役職員 1 名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしましたのでお知らせします。 

 

当社は、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、現時点で以下の対応を実施しております。 

 

・当該支店の感染者の行動歴ならびに濃厚接触者の調査 

・濃厚接触者の判断が出るまでの間の店頭営業等お客さまとの接触の自粛 

・当該支店の消毒 

 

なお、お電話でのお取引やご相談につきましては通常どおり継続いたします。 

 

当社は引き続き、お客さまおよび役職員の健康と安全を最優先に考慮し、関係機関と連携し、新型

コロナウイルスの感染拡大防止に取り組んでまいります。お客さまをはじめ関係するみなさまのご理

解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせは、経営企画部企画課（03-5117-1124）までお願いいたします。 

 


